
公　告

南三陸町長　佐　藤　　仁

１　入札結果

２　入札調書 ※予定価格（消費税等込み） 円

令和２年８月２４日

入札結果及び契約内容の公表について

　南三陸町建設工事等の入札及び契約に係る情報の公表に関する要領（平成１７年南三陸町訓令第３６
号）第５条及び南三陸町予定価格事後公表実施要領（平成１９年南三陸町訓令第２号）第３条の規定に
より、下記のとおり公表する。

記

　契約金額（消費税込み） 2,442,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

登米市迫町佐沼字八幡二丁目５－１

工 事 名
令和元年度上沢内線取付道路測量・設
計業務委託

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町
　　戸倉字水戸辺地内

種　別 測量設計

　以下余白

㈱エムソーシン 3,190,000

㈱北水コンサルタント 2,220,000

㈱富士測地開発 辞退

㈱丹野測量設計 3,130,000

㈱セリオス　南三陸営業所 3,130,000

㈱北振技研 3,500,000

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

　着工の時期及び完成の時期 令和２年７月２１日 ～

3,600,300

令和２年９月３０日

平面交差点詳細設計　N=1箇所
路線測量　L=100m

㈱北水コンサルタント　代表取締役　菅原　一

入札方法 指名競争入札 入札日時 令 和 2 年 7 月 10 日 午 前 10 時 20 分

　落札金額（消費税抜き） 2,220,000 円

工事(業務)
概要


